
RECIBO DE PAGAMENTO MÊS:

Cod Tipo e Descrição Referência DescontosProventos

Valor Líquido:

Salário Base Base Previdência Base FGTS FGTS Mês Base IRRF Faixa IRRF

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste Recibo

Data

  /   /  

Lotação:

Mat: Nome: Cargo:

C.P.F.: Nº conta: Situação:

--------------------------------------------------------------------------------------------

ENTIDADE:

PESSOAL COMISSIONADO SECRETARIO

1414 JANICE APARECIDA LEÃO

06225444629 AGENTES POLÍTICOS SECRETÁRIOS

SECRETARIO GOVERNO E COMPRAS 

285-0

06/2021PREFEITURA MUNICIPAL DE ONCA DE PITANGUI

279
106

203
204

RECIBO DE PAGAMENTO MÊS:

Cod Tipo e Descrição Referência DescontosProventos

Valor Líquido:

Salário Base Base Previdência Base FGTS FGTS Mês Base IRRF Faixa IRRF

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste Recibo

Data
  /   /  

Lotação:

Mat: Nome: Cargo:

C.P.F.: Nº conta: Situação:

ENTIDADE:

PESSOAL COMISSIONADO SECRETARIO

1414 JANICE APARECIDA LEÃO

06225444629 AGENTES POLÍTICOS SECRETÁRIOS

SECRETARIO GOVERNO E COMPRAS 

285-0

06/2021PREFEITURA MUNICIPAL DE ONCA DE PITANGUI

279

106
203

204

P SUBSIDIO DO SECRET MUNICIPAL
P EMPRESTIMO BRADESCO

P IMPOSTO DE RENDA
P PREVIDENCIA MUNICIPAL - ISSM

P SUBSIDIO DO SECRET MUNICIPAL

P EMPRESTIMO BRADESCO
P PREVIDENCIA MUNICIPAL - ISSM

P IMPOSTO DE RENDA

200.00
13/30

14.00
0.00

200.00

13/30
14.00

0.00

4.107.45

4.107.45

469.80

387.04
174.82

469.80
387.04

174.82

4.107.45 2.764.56 0.00 0.00 3.530.82 15.00

15.003.530.820.000.002.764.564.107.45

4.107.45 1.031.66

4.107.45 1.031.66

3.075.79

3.075.79

JANICE APARECIDA LEÃO

JANICE APARECIDA LEÃO

Nível Padrão:

Nível Padrão:

Senha Contra Cheque WEB: 0@D20990      Que no seu inverno não 

falte calor no coração. Doe agasalhos e cobertores para quem 

Senha Contra Cheque WEB: 0@D20990      Que no seu inverno não 

falte calor no coração. Doe agasalhos e cobertores para quem 

1  - 1

1

CNPJ:

CNPJ:

18.313.858/0001-71

18.313.858/0001-71

Admissão:

Admissão:

10/01/2005

10/01/2005

 - 


